平成 20 年 11 月 26 日

各      位

会 社 名  ＯＢＡＲＡ株式会社

代表者名  代表取締役社長 持田 律三

（コード番号  6877     東証第１部）

問合せ先  取締役       小原 康嗣

（TEL．0467 － 76 － 2000）

(訂正) 自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせの一部訂正について

平成 20 年 11 月 10 日付で発表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」

の記載内容の一部について誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

「訂正前」

2. 取得に係る事項の内容 （2）取得しうる株式の総額：  1,800,000 株（上限）

「訂正後」

2. 取得に係る事項の内容 （2）取得しうる株式の総数：  1,800,000 株（上限）

以  上